lustrissimus Princeps et Dominus noster Dominus

Henricus nunc RexAnglie etFrancie et DominusHi-

bernie sextus post conquestum ad laudern gloriam et

honorem omnipotentis Dei Patriset Filii et Spiritus

Sancti ac intemerate beatissime Virg'inis Marie Ma-o

tris Christi necnon beate Marie Magdalene SanctiO

Johannis Baptiste et Apostolorum Petri et Pauli ac

alioruni Patronorum Ecclesie Wintoniensis, extir-

pationemque heresium et errorum, augmentatio-

rsem Cieri, decoremque sacrosancte Matris Eccle-

sie cujus ministeria personis stint idoneis commit-,

tenda que velut stelle in custodiis suis lumen pre-

beant et populos illuminent doctrina pariter et ex-

f;mplo, de gratia sua speciali et ex mero motu et

eerta scientia suis nuper per literas suas patentes con-

cesseritetlicentiam dederit nobispro se heredibus et

snccessoribus suis quantum in ipso fuit, quod nos ad

laudem gloriam et honorem Dei et dicte beatissime

Virginis Marie Matris Christi ae beate Marie Mag-
dalene prelibate Sancti Joliannis Baptiste et Apo-
stolorum Petri et Pauli et aliorum Patronorum Ec-

clesie Wintoniensis predicte quoddam Collegium

perpetuurn eruditionis scientiarum sacre theologie

ct philosophic de uno Presidente et certis scolaribus

graduatis easclein sci^ntias addiscentibus juxta ordi-

nationes et statuta indeper nos in hac parte conden-

du statuenda iacienda et stabilicuda in Universitate

Oxon.
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Oxon. in quodam fundo extra portam orientalem

ville Oxon. qui abuttat ex parte oriental! ad aquarn

vocatam Cherwell, ex parte austral! super viarn re-

giarn que ducit a dicta porta ad pontem vocatum

Estbrigge, ex parte vero occidentali super viam re-

giam que ducit ab eadein porta ad locum vocatum

Canditch, et ex parte boreali super quasdam terras

vocatas Haliwell, erigere fundare facere et stabilire

possemus perpetuis futuris temporibus duratururn,

et quod nos idoneam personam quamcumque eccle-

siasticam in Presidentem et pro Presidente ipsius

Collegii necnon alias personas ei grato animo adhe-

rentes Scolares ejusdem Collegii per nos ad hoc eli-

gendos et assumendos secundum ordinationes etsta-

tuta incle per nos facienda regendos corrigendos pri-

vandos et amovendos prericere creare et ordinare

valeremus. Voluerit etiam et concesserit prefatus

Rex per dictas literas suas quod predictum Colle-

gium cum sic erectum fundatum f'uctum et stabili-

tiini merit Collegium beate Marie Magdalene, vul-

ganter dictum Maudeleyne College, in Universi-

tate Oxon. imperpetuum nuncupetur ;
et quod pre-

dicti Presidens et Scolares et successores sui Presi-

dentes et Scolares Collegii beate Marie Magdalene
in Universitate Oxon. si mi liter imperpetuum nuncu-

pentur : mlcmque Presidens ct Scolares et succes-

sores sui per nomen Presidentis et Scalarium Col-

iegii beate ?Jarie Magdalene in Univerbitate Oxon.

essent persone liabiles cajKices et perpetue in legs

ad perquirendum et recipiendum terras tenemenla

redditus et possessiones quecumque tenenda eis et

eorum
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eorum successoribus imperpetuum Statute de terns

et tenementis ad manum rnortuam non ponendis

edito non obstante : et quod iidem President et

Scolares et successores sai per idem nornen et sub

eodem nomine placitare et implacitari possent in

quibuscumque curiis placeis et locis predicti Regis

heredum et successorum suorum ac in curiis locis

et placeis aliorum quorumcumque infra Regnum
suum Anglie secundum leges et consnetudines ejus-

dem Regni, et ad ornnia alia faeienda et recipieuda

prout et eodem modo quo ceteri ligei ipsius Regis

persone habiles et capaces infra idem Regnum pla-

citant et irnplacitantur ac faciunt et facere poterunt

in curiis placeis et locis predictis sc-cundnm leges

et consuetudines predictas ;
necnon quod predicti

Presidens et Scolares et successores sui haberent

unum commune sigillurn pro negotiis suis agendis

imperpetuum serviturum. Cumque dilecti nobisin

Christo Johannes Korley Presidens Aule beate

Marie Magdalene in predieta Universitate Oxon. et

Scolares ejusdem Aule per quasdam literas suas pa-

tentes imperpetuum dederint concesserint et literis

illis confirmaverint nobis predictum fundum per no-

men cujusdam situs sive fundi extra portarn orien-

talem ville Oxon. jacentis inter aquam vocatam

Cherwell ex parte 01 ientali, et viam regiam que ducit

a dicta porta ad locum vocatum Canditch ex parte

occidental! et inter viam regiam que ducit ab eadem

porta usque pontem vocatum Estbrigge ex parte

austral i, et quasdam terras vocatas Halywell ex parte

boreali, Habendum et tenendum nobis heredibus et

assiirnatis
v?
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assighatis nostris imperpetuum ad intentionem et

effectum quod nos hujusmodi Collegium superius

specificatum in fundo sive situ predicto erigeremus

et fundaremus sicut nobis plenarie constat :

Vestra novcrit Universitas quod nos premissa in-

terna meditatione fore pia et etiarn meritoria valde

intime considerantes eaque perficere et effectualiter

perimplere cupientes auctoritate et licentia sancte

Sedis Apostolice nobis in hac parte primitus conces-

sis ad hujusmodi Collegii erectionem fundationem

et stabilimentum in nomine sancte et individue Tri-

nitatis Patris et Filii et Spintus sancti procedentes

ad laudem gloriam et honorem ornnipotentis Dei et

beatissime Virginis Marie Matris Christi ac sancte

Marie Magdalene prelibate necnon Sancti Johannis

Baptiste et Apostolorum Petri et Pauli ac aliorum

Patronorum predicte Ecclesie Winton, et ad certa

divine pietatis opera perficienda quoddarn Colle-

gium perpetuurn eruditionis scientiarum sacre theo-

logie et philosopbie juxta tenorem presentiurn in et

de numero unius Presidentis et certorum Scolarium

graduatorum easdem scientias addiscentium juxta

ordinationes et statuta inde per nos in bac parte con-

denda statuenda facienda et stabilienda in Universi-

tate predicta, videlicet in fundo sive situ superius

speeificato et limitato, erigimus fundamus facimus

et stabilimus perpetuis futuris temporibus duratu-

rum, et Magistrum Wilhelmum Tybard sacre theo-

logie Bacallarium in Presidentem et pro Presidente

ipsius Collegii; necrion Magistrum Robertum Cal-

thorp Magistrum Wilhelmum Langhton Magistrum
Hen.
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Henricum Fisher Artium Magistros, Dominum Si-

monem Godmanston Dominum Ricardum Rernes et

Dominum Robertum Rous in Artibus Bacallarios,

prefato Presidenti grato animo adherentes Scolares

graduates ejusdem Colic gii per nos ad hoc electos et

assumptos secundum ordinationes et statuta inde per

nos facienda regendos et corrigendos privandos et

amovendos preficimuscreamus et ordinamus. Vo-

lumus etiam statuimus concedimus et ordinamus per

presentes, quod iidem Presidens et Scolares et suc-

sores sui Presidentes et Scolares ejusdem Collegii

juxta ordinationes et statuta per nos ut premittitur

iienda et edenda eligere et congregare ac admittere

poterint pi u res Scolares secundum ordinationes et

statuta ilia regendos corrigendos privandos et amo-

vendos, quos quidem Scolares et eorum successores

sic electos congregates et admissos secundum hu-

jusmodi statuta et ordinationes regendos corrigendos

privandos et amovendos Scolares esse ipsius Collegii

et tanquam Scolares et Membra ejusdem Collegii ha-

beri teneri et in omnibus reputari volumus et conce-

dimus statuimus et ordinamus pro nobis et successo-

ribus nostris imperpetuum per presentes. Volumus

ulterius et concedimus statuimus et ordinamus., quod

prefato Presidente cedente sive decedente vel qua-

cuinque alia de causa inde amoto sive private Sco-

lares ejusdem Collegii pro tempore existentes secun-

dum formam eteffectum ordinationum etstatutorum

liujusmodi ut predicitur fiendorum alterum iuoneum

virum in Presidentern Collegii illius absque licentia

inde de nobis sen successoribus nostris petenda vel

pro-
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prosequenda eligere possint ; quern sic electum post

electionem de se factain in Presidentem et pro Pre-

sidente ejusdem Coliegii per nos et successores nos-

tros Winton.Episcopos pro tempore existentes tenore

present!um duximus adtmttendum et confirman-

dum, sicque secundum ordinationes et statuta pre-

dicta ut prernittitur fiendam liberarn electionem de

tempore in tempus novi Presidentis Coliegii supra-

dicti fieri, quern in Presidentem Coliegii illius modo

et forma prenotatis admitti et confirmari ac in Pre-

sidentem ejusdem Coliegii sic admissum et confir-

matum secundum ordinationes et statuta predicta

regendum corrigendum privandum et amovendum

Presidentem esse perpetuum ejusdem Coliegii et

non alium ncque alio modo volumus concedimus

statuimus et ordinamus per presenters. Volumus

tiiam et concedimus statuimus et ordinamus, quod
Sociis predict! Coliegii cedentibus vel decentibus aut

exinde privatis vel amotis aut eorurn aliquo cedente

vel decedente aut exinde private seu amoto in futu-

rurn habeant predict! Presidens et Scolares et sue-

eessores sui predicti imperpetuum juxta luijusmodi

ordinationes et statuta liberam electionem et confir-

mationem novorurn Scolarium in eorum loco po-
nendorum absque licentia hide de ncbis sen succes-

soribus nostris petenda vel prosequenda in futurum,

quos sic electos confirmatos et admissos et non alios

Scolares esse Coliegii predict! tt tanquam Scolares

et Membra ejusdem Coliegii liaberi teneri et rejiu-

tari stcundum ordinationes et statuta ilia regendos

orrigendos privandos et amovendos volumus et con-

cedimus
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cedimus statuimus et ordinaraus pro nobis et sue-

cessoribus irnperpetuum. Insuper nos virtute et

auctoritate licentie predict! Domini nostri Regis ut

premittitur in hac parte obtente dedimus concessi-

mus et per presentes confirmavimus prefatis Presi-

dent! et Scolaribus Collegii predict! fundum sive

situm predictum cum pertinentiis inter metas et

bundas predictas jacentem, Habendum et tenen-